

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Хабаровское отделение филиала «Сибирский территориальный округ» Федерального государственного унитарного предприятия «РАДОН»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	51	51	0	30	4	11	6	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54	0	33	4	11	6	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Администрация / 680007, Хабаровский Край, г. Хабаровск, ул. Шимановская, д.1 а																						
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2	Заместитель директора по радиационной безопасности и эксплуатации объекта - главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Аппарат директора / 680007, Хабаровский Край, г. Хабаровск, ул. Шимановская, д.1 а</b>																							
3	Ведущий специалист по мобилизационной работе, ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий специалист - начальник РСЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инспектор по контролю за исполнением поручений (секретарь руководителя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба мониторинга и оперативного реагирования / 680007, Хабаровский Край, г. Хабаровск, ул. Шимановская, д.1 а</b>																							
8	Старший диспетчер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Диспетчер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба главного инженера / 680007, Хабаровский Край, г. Хабаровск, ул. Шимановская, д.1 а</b>																							
10	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий специалист по экологической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по радиационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Участок транспортного обеспечения / 680007, Хабаровский Край, г. Хабаровск, ул. Шимановская, д.1 а</b>																							
13	Ведущий специалист по автотранспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля КО 503В (ГАЗ-53) машина вакуумная, 2006г.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

	специального (водитель по перевозке РАО) 29791Н (Форд транзит) а\м специальный, 2008г.																						
16	Водитель автомобиля 29791К (Форд Транзит) автомобиль-лаборатория, 2010г.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист крана автомобильного NISSAN DIESEL CONDOR (грузовой бортовой с манипулятором), 1997г.	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля МАЗ 555102-223 (грузовой - самосвал), 2005г.	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
19	Водитель автомобиля Hyundai county (автобус 19 +5 ), 2004г.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля ПАЗ 32053 (автобус 22), 2006г.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля Honda Odyssey легковой, 1999 г.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля ГАЗ 27527 (Соболь), грузовой фургон, 2018г.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
23	Водитель автомобиля Toyota Land Cruiser легковой, 2008г.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля UAZ Patriot, легковой, 2011г.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля ГАЗ 27527 (Соболь), грузовой фургон, 2011г.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля ГАЗ 2217 (Соболь), специализированное пассажирское т/с, 2011г.	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Машинист экскаватора МТЗ 82 МК.ТМ, машина тротуароуборочная, 2006г.	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист экскаватора Катерпиллер ДЗК, бульдозер, 2011г.	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Машинист экскаватора АМКОДОР 702ЕА-01, Экскаватора-погрузчик, 2008г.	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Машинист экскаватора Бобкат S630, мини погрузчик 2011г.	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля 732450 (КАМАЗ-65115), автомобиль	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да



49	Главный специалист по безопасности - начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Инженер по внедрению и обслуживанию ИТСФЗ	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Ведущий специалист по технической защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2023